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Stony Creek Pinot Noir er elegant og smuk rød i glasset. Duften byder på
masser af røde bær og elegante toner af blomster. I munden er vinen
frugtfyldt og flot balanceret. Noterne fra duften går igen, og som i en hver god
og klassisk Pinot Noir er der flot balance mellem syre og sødme. Stony Creek
Pinot Noir byder på fint balancerede tanniner og en lang vedvarende
eftersmag.
Server Stony Creek Pinot Noir til en god bøf, bløde oste eller en vellavet
pastaret.

En toplækker Malbec med masser af intensitet og kraft i flot balance. Vinen
er dyb rød i glasset med violette aftegninger. Duften er blød og charmerende,
og i ganen fornemmes den mørke Malbec-drues helt klassiske karakteristika
med hindbær, rosiner, sort peber og en snert af chokolade. Knife'n'fork
Malbec er en typisk repræsentant for Argentinas nationaldrue Malbec, og
vinen er en perfekt ledsager til en god bøf, grill, krydrede retter eller et udvalg
af oste.

Macon Villages Blanc har en indbydende hørgul farve i glasset. Den lækre
duft og smag af hvide frugter, citrus og hvide blomster gør vinen yderst frisk
og velsmagende.
Server vinen som aperitif, til kylling, fisk eller gedeost.

Morgon Corcelette er smuk granatrød i glasset. Forførende duft af modne
frugter, som kirsebær, fersken, abrikos og blommer. I munden er vinen fyldig
med intens smag af modne bær og frugter og med fede, silkebløde tanniner.
Server vinen til fyldige kødretter, vildt eller ost.

Création Grosset er intens rubinrød i glasset. Duften er intens og frugtig og
domineret af frisk frugt med noter af krydderier, som giver vinen stor
kompleksitet. Smagen har som duften en flot fylde, er krydret og med noter af
vilde bær og svesker og hints af toast. Création Grossets flotte struktur med
de fine tanniner fuldendes af en lang og fyldig eftersmag.
Særdeles velegnet til f.eks. serranoskinke, svamperisotto, vildt i
rødvinssauce eller gedeost.

Bourgogne Hautes-Côtes de Beaune, Château de la Charrière, Yves Giradin
fremstår med en smuk rubinrød farve. Fin duft med rene røde bær mest
kirsebær. Smagen er tør med blød fylde og dejlig frugt, afsluttet af den
intense eftersmag.
En meget elegant vin, der har intensitet til at ledsage and, kylling og milde
oste.


